
r. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по дирекции 

ИТАЭ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии:Директор ИТ АЭ Дедов А.В. 

Члены комиссии: Заместитель директора ИТАЭ Хижинкова А.Ю. 

Спец по УМР Почётова Л.И. 

Кладовщик 1 р. Артамонова Ж.Ю. 

Проректор по МИКиПР ~ ,,е;___-Лейман Е.Н. 


